
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 

 

Limbažos             2018.gada 22.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.01.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par grozījumiem  Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 19.§) 

“Par projekta „Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

3. Par medicīniskā aprīkojuma iegādi.  

4. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Rīcības plāna un 

Investīciju plāna 2018. - 2020. gadam apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66840010376, “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu. 

6. Par nomas līguma pārslēgšanu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 

66010120043, Mehanizācijas ielā, Limbažos. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030093, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu A.K. 

9. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu I.B. 

10. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu Z.R. 

11. Par nekustamā īpašuma “Silvāni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Mārupītes”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, daļas iznomāšanu. 

13. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Stariņi” , Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 
iznomāšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Jūrkante”. 

15. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada grants ceļu pārbūvei Limbažu un Pāles pagastos” 

(protokols Nr.15, 28.§). 

16. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pagasta ceļa “C2.-17 Beverīnu ceļš” 

pārbūvei. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām 

piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” apstiprināšanu. 



2 

 

18. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas centra “Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2018.gada 1.janvāra līdz 

2018.gada 31.decembrim. 

19. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

“Cerība” un Sociālās aprūpes centrā – pansionātā “Pērle” no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.decembrim. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 1.pirmsskolas izglītības iestādes "Buratīno" maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu telpu nomai. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā “Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§). 

22. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 

23. Par nekustamā īpašuma “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6676 

008 0250, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66760080307, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66760150277, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu. 

27. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē tilta rekonstrukcijai pār Donaviņas upi, Jūras ielā, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

28. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

29. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu Bērnu un jauniešu 

centram. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras 

periodā. 

31. Par amata apstiprināšanu un papildus finansējuma piešķiršanu Umurgas kultūras namam. 

32. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

34. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

35. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2018.gadā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

36. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta "Pludmales labiekārtojums posmā no Lauču 

dižakmens līdz Vārzu pludmalei un glābšanas stacija "Vārzas" izveide Skultes pagastā, Limbažu 

novadā" būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei. 

37. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai ēkā Rīgas ielā 28. 

38. Par nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, iznomājamās zemes 

platības precizēšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Kaijciema Kalēji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6664 011 0004 iznomājamās platības precizēšanu. 

40. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai “A 

kategorijas” treneru piemaksām  2018.gadā. 

41. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai treneru darba 

samaksai. 



3 

 

42. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada augstu 

sasniegumu sporta programmas budžeta. 

43. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

44. Par Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāja iecelšanu. 

45. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera papildatvaļinājumu. 

46. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Dainis 

JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andris GARKLĀVS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriskonsults Līga 

VAISŪNE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, 

Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs 

Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Līga AMOLIŅA, Limbažu Bērnu 

un jauniešu centra direktore Ilze ŽŪRIŅA-DAVIDČUKA, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilga BĒRZIŅA, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE, 

privātpersona Diāna DAKTERE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem:  

“1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 9.§) „Par 

nekustamā īpašuma Cēsu iela 25, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

668000010575, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 10.§) „Par 

nekustamā īpašuma Sporta iela 5a, Limbažos, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66010090048, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 11.§) „Par 

nekustamā īpašuma “Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66840010332, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 12.§) „Par 

nekustamā īpašuma “Lejas Silzemnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66880040197, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 13.§) „Par 

nekustamā īpašuma “Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra  numuru 66760150225, 



4 

 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 9.§) „Par 

nekustamā īpašuma Cēsu iela 25, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

668000010575, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 10.§) 

„Par nekustamā īpašuma Sporta iela 5a, Limbažos, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66010090048, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 11.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66840010332, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 12.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Lejas Silzemnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66880040197, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 13.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra  numuru 

66760150225, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.01.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par grozījumiem  Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 19.§) 

“Par projekta „Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

3. Par medicīniskā aprīkojuma iegādi.  

4. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Rīcības plāna un 

Investīciju plāna 2018. - 2020. gadam apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66840010376, “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu. 

6. Par nomas līguma pārslēgšanu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 

66010120043, Mehanizācijas ielā, Limbažos. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030093, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu A.K. 

9. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu I.B. 

10. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu Z.R. 

11. Par nekustamā īpašuma “Silvāni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Mārupītes”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, daļas iznomāšanu. 

13. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Stariņi” , Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Jūrkante”. 

15. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada grants ceļu pārbūvei Limbažu un Pāles pagastos” 

(protokols Nr.15, 28.§). 



5 

 

16. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pagasta ceļa “C2.-17 Beverīnu ceļš” 

pārbūvei. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām 

piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” apstiprināšanu. 

18. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas centra “Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2018.gada 1.janvāra līdz 

2018.gada 31.decembrim. 

19. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

“Cerība” un Sociālās aprūpes centrā – pansionātā “Pērle” no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.decembrim. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 1.pirmsskolas izglītības iestādes "Buratīno" maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu telpu nomai. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā “Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§). 

22. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 

23. Par nekustamā īpašuma “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6676 

008 0250, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66760080307, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66760150277, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu. 

27. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē tilta rekonstrukcijai pār Donaviņas upi, Jūras ielā, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

28. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

29. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu Bērnu un jauniešu 

centram. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras 

periodā. 

31. Par amata apstiprināšanu un papildus finansējuma piešķiršanu Umurgas kultūras namam. 

32. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

34. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

35. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2018.gadā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

36. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta "Pludmales labiekārtojums posmā no Lauču 

dižakmens līdz Vārzu pludmalei un glābšanas stacija "Vārzas" izveide Skultes pagastā, Limbažu 

novadā" būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei. 

37. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai ēkā Rīgas ielā 28. 

38. Par nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, iznomājamās zemes 

platības precizēšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Kaijciema Kalēji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6664 011 0004 iznomājamās platības precizēšanu. 



6 

 

40. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai “A 

kategorijas” treneru piemaksām  2018.gadā. 

41. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai treneru darba 

samaksai. 

42. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada augstu 

sasniegumu sporta programmas budžeta. 

43. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

44. Par Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāja iecelšanu. 

45. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera papildatvaļinājumu. 

46. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 9.§) „Par 

nekustamā īpašuma Cēsu iela 25, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

668000010575, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

47. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 10.§) 

„Par nekustamā īpašuma Sporta iela 5a, Limbažos, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66010090048, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

48. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 11.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66840010332, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

49. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 12.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Lejas Silzemnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66880040197, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

50. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 13.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra  numuru 

66760150225, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

51. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Ģ.Ieleja, M.Aizpurietis, D.Jurka 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 25.01.2018. domes sēdē un 15.02.2018. ārkārtas domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, 

deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem  Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 19.§) 

“Par projekta „Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 



7 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 19.§) 

“Par projekta “Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības 

“Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”, lēmuma 2.punktu un 

3.punktu izsakot šādā redakcijā:  

“2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas: 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 

neattiecināmām izmaksām: 

 

Projekta izmaksas kopā: 

EUR 20000,00  

 

EUR 18000,00 

EUR 2000,00 

 

 

EUR 8177,77 

 

EUR 28177,77 
” 

“3. Projekta priekšfinansējumu EUR 14400,00 (četrpadsmit tūkstoši četri simti eiro, 00 centi) 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu EUR 10 177,77 (desmit tūkstoši viens simts septiņdesmit septiņi eiro, 77 centi) 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada izpilddirektoru Aināru Liniņu. 

 

 

3.§ 

Par medicīniskā aprīkojuma iegādi 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību medicīniskā aprīkojuma iegādei 2890,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit 

eiro, 00 centi) apmērā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties medicīnisko aprīkojumu veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai 2890,00 EUR (divi 

tūkstoši astoņi simti deviņdesmit eiro, 00 centi) apmērā, finansējumu paredzot no Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Rīcības plāna un 

Investīciju plāna 2018. - 2020. gadam apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna 2018. - 2020.gadam 

aktualizāciju, pamatojoties uz 2014.gada 14.oktobra MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 



8 

 

deputāti (Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts 

Jānis Bārbalis, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Rīcības plānu 

un Investīciju plānu 2018. – 2020.gadam (pielikumā). 

2. Aktualizēto Rīcības plānu un Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

vadītāju Ģ.Ieleju. 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.66840010376, “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts biedrības “Mednieku klubs Vidriži", reģistrācijas 

Nr.40008015396, juridiskā adrese: “Aļņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 14.02.2018. 

iesniegums, kurā biedrība “Mednieku klubs Vidriži" lūdz pārdot nomāto nekustamo īpašumu 

“Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66840010376, kā arī lūdz 

pašvaldību pilnvarot biedrību “Mednieku klubs Vidriži" par biedrības finanšu līdzekļiem uzmērīt 

nomāto zemi, lai paātrinātu īpašuma tiesību sakārtošanu. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

668400210376, 0.1 ha, atrodas biedrībai “Mednieku klubs Vidriži" lietojumā esošas būves – 

dzīvojamā māja un šķūnis.  

Nekustamais īpašums “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840010376, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840010376, 0.1 ha platībā, 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – pārējo sabiedriskās  

nozīmes objektu apbūve. Kadastrālā vērtība zemei uz 01.01.2018. - 360.00 EUR. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 
veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840010376, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21.panta pirmās daļas 17.punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 



9 

 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš 

minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāts Ģirts Vilciņš balsojumā nepiedalās, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66840010376, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66840010376, 0.1 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot pilnvarojumu biedrībai “Mednieku klubs Vidriži" Limbažu novada 

pašvaldības vārdā pasūtīt nekustamā īpašuma “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66840010376, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840010376, 0.1 

ha, kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas 

organizēt nekustamā īpašuma “Mednieku māja”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840010376, reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

4. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc nekustamā 

īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

 

6.§ 

Par nomas līguma pārslēgšanu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 

66010120043, Mehanizācijas ielā, Limbažos 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi SIA „Kronus”, reģistrācijas Nr. 40003479924, 

juridiskā adrese: Rencēnu iela 6B, Rīga, 2018.gada 2.februāra iesniegumu, kas Limbažu novada 

pašvaldībā saņemts 02.02.2018. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/18/729. Iesniegumā SIA „Kronus” lūdz 

pārslēgt 13.01.2015. Limbažu novada pašvaldības noslēgto nomas līgumu Nr. 4-15.16/15/17 ar SIA 

„Landos” par zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 66010120043, 

Mehanizācijas ielā, Limbažos, Limbažu novadā, ar izmantošanas mērķi teritorijas uzkopšanai un 

uzturēšanai, laukuma vajadzībām, jo pēc reorganizācijas, saskaņā ar LR Uzņēmumu reģistra lēmumu, 

ir apvienoti SIA „Landos”, vienotais reģistrācijas Nr, 44103055696, SIA “Plantos”, vienotais 

reģistrācijas Nr, 50103232991, un SIA „Kronus”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003479924. Zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 66010120043, Mehanizācijas ielā 9E, 

Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, Limbažu novadā, saskaņā ar Limbažu novada domes 27.10.2011. 

lēmumu (protokols Nr.18, 30.§) piekrīt Limbažu novada pašvaldībai.  

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹ panta pirmo daļu, zemes nomas līguma termiņš nosakāms ne ilgāk par 30 gadiem, ja citos likumos 

vai Ministru kabineta noteikumos nav noteikts citādi. 

Neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu regulē Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18. un 18.3. punkts, kuros noteikts, ka 

nomas maksa gadā ir ne mazāk kā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ja pašvaldība nav 

noteikusi saistošajos noteikumos augstāku maksu. Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 



10 

 

Limbažu novadā” un saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā”, kur 6.punktā noteikusi, ka pārējos gadījumos nosaka 1.5 % no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit euro) gadā. 

Iznomājamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120031, Mehanizācijas ielā 9E, 

Limbažos, kadastrālā vērtība uz 01.01.2018. noteikta 10 923,00 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti 

divdesmit trīs euro). 

Iznomājamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120043, Mehanizācijas ielā 9F 

kadastrālā vērtība uz 01.01.2018. noteikta 9888,00 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

astoņi euro). 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18.punktā noteikts, ka nomniekam papildus nomas maksai jāmaksā likumos noteiktos 

nodokļus. Likumā „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septītajā daļā ir noteikts, ka nekustamā 

īpašuma nodokli par pašvaldībai piederošo vai piekritīgo nekustamo īpašumu maksā persona, kurai 

ar pašvaldības institūcijas lēmumu nekustamais īpašums nodots valdījumā. Ja pašvaldībai piederošais 

vai piekritīgais nekustamais īpašums nav nodots valdījumā, bet uz likuma vai cita pamata atrodas 

citas personas lietošanā (faktiskā lietošanā), nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir attiecīgā 

nekustamā īpašuma lietotājs (faktiskais lietotājs). Saskaņā ar likumu „Par pievienotās vērtības 

nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, pašvaldība ir pievienotās vērtības nodokļa maksātājs, 

sniedzot nomas pakalpojumus. Tādejādi nomnieks maksā arī pievienotās vērtības nodokli. 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk minēto 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un 

saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārslēgt 13.01.2015. Limbažu novada pašvaldības noslēgto nomas līgumu Nr.4-15.16/15/17 ar 

SIA „Kronus”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003479924.  

2. Iznomāt SIA „Kronus”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003479924, juridiskā adrese: Rencēnu iela 

6B, Rīga, bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66010120031, 

66010120043, Mehanizācijas ielā 9E, Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, Limbažu novadā, 2.0121 

ha platībā, teritorijas uzkopšanai un uzturēšanai, laukuma vajadzībām uz 17 gadiem (shēma 

pielikumā). 

3. Noteikt nomas maksu 1.5 % no zemes gabalu kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

 

7.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030093, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 



11 

 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un saistošajiem 

noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.V. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66520030093, 1.0 ha, Katvaru pagastā, uz 10 gadiem ar izmantošanas mērķi – lauksaimniecībai, 

nosakot nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu A.K. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2 

punktu, 18. un 18.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.K. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām ¼ domājamo daļu no 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66640110115, 0.5002 ha platībā, lietojumā esošo būvju  

uzturēšanai uz 20 gadiem (shēma pielikumā). Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % 

no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 
2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu I.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 



12 

 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2 

punktu, 18. un 18.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām ¼ domājamo daļu no 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66640110115, 0.5002 ha platībā, lietojumā esošo būvju 

uzturēšanai uz 20 gadiem (shēma pielikumā). Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % 

no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ¼ domājamās daļas 

iznomāšanu Z.R.  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2 

punktu, 18. un 18.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z.R.(personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām ¼ domājamo daļu no 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66640110115, 0.5002 ha platībā, lietojumā esošo būvju 

uzturēšanai uz 20 gadiem (shēma pielikumā). Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % 

no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silvāni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2 

punktu, 18. un 18.3.punktu, Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.11 ”Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un saistošajiem 



13 

 

noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.P. (personas kods) un L.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām 

katrai ½ domājamo daļu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66520020078, 4.9 ha platībā, 

lietojumā esošo būvju uzturēšanai uz 30 gadiem (shēma pielikumā). Noteikt iznomātā zemes 

gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Iznomāt L.P. (personas kods) un L.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām 

katrai ½ domājamo daļu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66520020171, 1.5 ha platībā, 

uz 30 gadiem ar izmantošanas mērķi – lauksaimniecībai. Noteikt nomas maksu 2 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit euro) gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mārupītes”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un saistošajiem 

noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.R. (deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Mārupītes”, 
Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66840030239, neapbūvēto daļu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030239, 0.850 ha platībā uz 10 gadiem ar izmantošanas 

mērķi – lauksaimniecībai, nosakot nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli 

un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



14 

 

13.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Stariņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 

3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Ministru 

kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 12.7.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

nosaukumu „Stariņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 0300, 

1,5 ha platībā, uz 30 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Stariņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 

001 0300, 1,5 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk 

kā 14,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Jūrkante” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības “Jūrkante” 

12.01.2018. vēstuli “Par novada pārstāvju izvirzīšanu” (pašvaldībā reģistrēta 17.01.2018. ar 

Nr.4.12.7/18/356), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt šādus Limbažu novada pašvaldības pārstāvjus darbam biedrības “Jūrkante” valdē 

turpmākajiem trim gadiem: 

1.1. Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju (personas kods); 

1.2. Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi (personas kods); 

1.3. Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali (personas kods). 

2. Deleģēt šī lēmuma 1.punktā norādītos pārstāvjus dalībai biedrības “Jūrkante” biedru Sapulcē.  

3. Atbildīgo par lēmuma projektu noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



15 

 

15.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā “Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada grants ceļu pārbūvei Limbažu un Pāles 

pagastos” (protokols Nr.15, 28.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta 

piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāts Andis Zaļaiskalns balsojumā nepiedalās, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada grants ceļu pārbūvei Limbažu un Pāles pagastos” 

(protokols Nr.15, 28.§), izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

 

“1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ELFLA līdzfinansēta projekta “Limbažu novada grants ceļu 

pārbūve Limbažu un Pāles pagastos”, Nr.17-09-A00702-000055 īstenošanai 842413,37 EUR (astoņi 

simti četrdesmit divi tūkstoši četri simti trīspadsmit eiro, 37 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un atmaksas 

termiņu 10 gadi, tajā skaitā 2017.gadā 226874,38 EUR (divi simti divdesmit seši tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit četri eiro, 38 centi) un 2018.gadā 615538,99 EUR (seši simti piecpadsmit tūkstoši pieci 

simti trīsdesmit astoņi eiro, 99 centi).” 

 

 

16.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pagasta ceļa “C2.-17 Beverīnu ceļš” 

pārbūvei 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta 

piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāts Andis Zaļaiskalns balsojumā nepiedalās, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu pagasta ceļa “C2.-17 Beverīnu ceļš” pārbūvei 

228546,81 EUR (divi simti divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti četrdesmit seši eiro, 81 cents) 

apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2019.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  



16 

 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

17.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām 

piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.1 panta pirmo daļu un 

45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

deputāts Māris Beļaunieks balsojumā nepiedalās, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” projektu (pielikumā).  

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM). 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no VARAM vai gadījumā, ja atzinumu 

pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs.  

5. Atbildīgo par lēmuma projektu noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

 

18.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra “Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2018.gada 

1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par viena iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centra “Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.decembrim un pamatojoties uz 2018.gada 30.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžetu laikā no 2018.gada 

1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



17 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Bērnu 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra “Umurga” Ģimenes atbalsta centrā (pielikumā).  

2. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksas 675,58 EUR mēnesī Limbažu novada 

pašvaldības Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra “Umurga” Ģimenes atbalsta 

centrā pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem 

pakalpojumiem.  

 

 

19.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

“Cerība” un Sociālās aprūpes centrā – pansionātā “Pērle” no 2018.gada 1.janvāra līdz 

2018.gada 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Mitrevica-Galīte, A.Liniņš  

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par viena iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē “Cerība” un Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā “Pērle” no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim un, pamatojoties 

uz 2018.gada 30.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžetu laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 deputāti (Māris Beļaunieks, 

Ģirts Vilciņš), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu 

mītnē “Cerība” un Sociālās aprūpes centrā – pansionātā “Pērle” (pielikumā).  

2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 90% 

apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādē). 

 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 1.pirmsskolas izglītības iestādes "Buratīno" 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu telpu nomai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Limbažu pilsētas  

1.pirmsskolas izglītības iestādes "Buratīno" maksas pakalpojumu izcenojumiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 42.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes 

"Buratīno" maksas pakalpojumu izcenojumus (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 



18 

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā “Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Limbažu kultūras nama 

3.stāva “kora telpas” nomas maksas pakalpojuma noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Papildināt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma “Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§) 10.pielikumu “Limbažu kultūras nama maksas pakalpojumu izcenojumi” ar 10.punktu 

šādā redakcijā:  

 “10. Kora telpas noma (3.stāvā)   2.50 EUR/stundā + PVN” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

22.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Mitrevica-Galīte, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 

Ministru Kabineta 28.06.2016. noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 10. punktu, Izglītības 

likuma 17.panta 2.2 daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes projektu pašvaldības savstarpējo norēķinu 

veikšanai par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu 

no 2018.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim (pielikumā Nr.1 - Nr.3).  

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6676 008 0250, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

ar kadastra numuru 66760080250, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 66760080250) 



19 

 

4,39 ha platībā, kuram ir nomnieks ar pirmpirkuma tiesībām. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 21.decembra lēmumu (protokols Nr.22, 13.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66760080250, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760080250) 4,39 ha platībā nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66760080250, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760080250) 4,39 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66760080250, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 66760080250) 4,39 ha platībā, 

sākumcenu 10172.00 EUR (desmit tūkstoši viens simts septiņdesmit divi eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pavasari”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Pavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66760080250. 
 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66760080307, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66760080307, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760081045) 1,03 ha platībā, kuram ir nomnieks ar pirmpirkuma tiesībām. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



20 

 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 21.decembra lēmumu (protokols Nr.22, 12.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66760080307, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760081045) 1,03 ha platībā nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66760080307, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760081045) 1,03 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66760080307, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 66760081045) 1,03 

ha platībā, sākumcenu 2700.00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Jaunpavasari”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66760080307. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66760150277, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66760150277, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760150277) 726 m2 platībā. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 



21 

 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 14.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Riepas”, Mandegas, Skultes pagasts, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66760150277, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums 

kadastrā 66760150277) 726m2 platībā nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 66760150277, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760150277) 726 m2 platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66760150277, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66760150277) 726 m2 platībā, sākumcenu 1277.00 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit 

septiņi eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Riepas”, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Riepas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66760150277. 

 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir informēta, ka SIA “Namsaimnieks” izveidojies dzīvojamo māju 

apsaimniekošanas maksas parāds par Limbažu novada pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem, 

kuru īrnieki miruši un nav iespējama parādu piedziņa. Kopējā parādu summa par īpašuma uzturēšanas 

un apsaimniekošanas maksu ir 1406.54 EUR (viens tūkstotis četri simti seši eiro, 54 centi). Savukārt 

no SIA “Limbažu komunālserviss” 10.03.2017. saņemts iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/1467) 

un 05.02.2018. saņemts iesniegums (reģistrēts ar Nr.4.12.1/18/745) par neatgūstamu 

ūdenssaimniecības pakalpojumu parādu 1810.32 EUR (viens tūkstotis astoņi simti desmit eiro, 32 

centi) apmērā, kas izveidojies pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu bijušajiem īrniekiem, kuri miruši. 



22 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu un 13.pantu par pakalpojumu, kas 

saistīti ar dzīvokļa lietošanu, norēķiniem, ir atbildīgs dzīvokļu īpašnieks. 
Mirušo īrnieku īres maksu parāda kopsumma Limbažu novada pašvaldībai ir 62.72 EUR 

(sešdesmit divi eiro, 72 centi). Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

“Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, prasības, kuru piedziņa 

saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis parāda 

piedziņas iespējamības termiņš, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumos, kā arī samazina 

izveidotos uzkrājumus nedrošiem (šaubīgiem) parādiem, atzīstot ieņēmumus no uzkrājumu 

samazinājuma. 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Dzīvokļa 

īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu un 13.pantu, likuma “Par pašvaldībām”  14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

15.decembra noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 

100.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Segt pašvaldības dzīvokļu, kuri atrodas SIA “Namsaimnieks” apsaimniekošanā, mirušo īrnieku 

radītos parādus par īpašuma uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu 1406.54 EUR (viens 

tūkstotis četri simti seši eiro, 54 centi) apmērā, piešķirot finansējumu no pašvaldības 2018.gada 

budžeta rezerves fonda. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai pārskaitīt SIA “Namsaimnieks” norēķinu 

kontā 1406.54 EUR (viens tūkstotis četri simti seši eiro, 54 centi). 

3. Noteikt, ka  no SIA “Namsaimnieks” uzskaites kā neatgūstamie parādi tiek izslēgti mirušo īrnieku 

īres maksu parādi, kopsummā par 62.72 EUR (sešdesmit divi eiro, 72 centi) . 

4. Segt pašvaldības dzīvokļu, kuri saņēma SIA “Limbažu komunālserviss” sniegtos pakalpojumus, 

mirušo īrnieku radītos parādus par ūdensapgādi un kanalizāciju 1810.32 EUR (viens tūkstotis 

astoņi simti desmit eiro, 32 centi) apmērā, piešķirot finansējumu no pašvaldības 2018.gada 

budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai pārskaitīt SIA “Limbažu komunālserviss” 

norēķinu kontā 1810.32 EUR (viens tūkstotis astoņi simti desmit eiro, 32 centi). 

 

 

27.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē tilta rekonstrukcijai pār Donaviņas upi, Jūras 

ielā, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Liniņš, M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par ilgtermiņa kredīta 

nepieciešamību tilta rekonstrukcijas darbiem pār Donaviņas upi, Jūras ielā, Limbažos, un iepazinusies 

ar Iepirkuma komisijas 2018.gada 30.janvāra ziņojumu “Iepirkumu procedūra „Tilta rekonstrukcija 

pār Donaviņas upi, Jūras ielā, Limbažos, Limbažu novadā”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 

2017/86”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās daļas 7.punktu, “Ceļu satiksmes likuma” 

1.panta 3.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem", atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 



23 

 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu tilta rekonstrukcijai pār Donaviņas upi, Jūras ielā, Limbažos, 

Limbažu novadā 230 505,00 EUR (divi simti trīsdesmit tūkstoši pieci simti pieci eiro, 00 centi) 

(75% no līgumu summas – 307 339,99 EUR (trīs simti septiņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit deviņi 

eiro, 99 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2019.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 15 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

28.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa 

nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem pieteikumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un Limbažu novada pašvaldības projektu 

konkursa nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 

18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt J.M. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro, 00 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Ciema ielā 41, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu Bērnu un 

jauniešu centram 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par papildus finansējuma 

nepieciešamību deju grīdas 10x20m un kopšanas līdzekļu iegādei un ar Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra 2018.gada 6.februāra iesniegumu Nr.17/1.8.1, reģistrēts Limbažu 

novada pašvaldībā 07.02.2018. ar Nr.4-12.1/18/800, par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu 

Bērnu un jauniešu centram 5203,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti trīs eiro, 00 centi) apmērā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 



24 

 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5203,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti trīs eiro, 00 centi) apmērā Limbažu 

novada pašvaldības Limbažu Bērnu un jauniešu centram deju grīdas 10x20m un kopšanas 

līdzekļu iegādei no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada budžeta rezerves fonda, palielinot 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

30.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras 

periodā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā – Vasaras darba režīmu 2018.gadā (pielikumā). 

2. Izglītojamo vecākiem  vai likumiskajiem aizbildņiem veikt avansa maksājumu izglītības iestādes 

kontā, kuru izglītojamais apmeklē vasaras mēnešos, par katru nākamo vasaras mēnesi līdz tekošā 

mēneša 25.datumam. 

3. Uzdot pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu, kurās darbojas pirmsskolas grupas 

vadītājiem: 

 3.1. informēt bērnu vecākus par darba režīmu vasaras periodā; 

 3.2. saskaņot darbinieku atvaļinājumu grafiku atbilstoši šī lēmuma pielikuma nosacījumiem; 

 3.3. organizēt iestādes saimniecisko darbību tā, lai nodrošinātu iestādes darbības nepārtrauktību. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai S.Upmalei. 

 

 

31.§ 

Par amata apstiprināšanu un papildus finansējuma piešķiršanu Umurgas kultūras namam 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Mitrevica-Galīte 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2018.gada 30.janvārī saņemts Umurgas kultūras nama direktora 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.4.12.1/650) par papildus finansējuma piešķiršanu amatiermākslas 

kolektīva - sieviešu vokālā ansambļa kolektīva amata vietas izveidi un vadītāja darba algas 

noteikšanu, sākot ar 2018.gada 1.februāri, nosakot 24 (divdesmit četras) stundas mēnesī un piemaksu 

par pakāpi. Kolektīvs piedalījies Limbažu novada pašvaldības organizētajās repertuāra apguves 

skatēs jau no 2015.gada, 2017.gada skatē “Umurgas sieviešu vokālais ansamblis” ieguva otro pakāpi 

ar 39,0 punktiem. 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra  nolikuma 



25 

 

„Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatierkolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru 

atalgojumu noteikšanas kārtību” 1.3.punktu, 2.2.punktu un 2.3 punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt “Umurgas sieviešu vokālā ansambļa” kolektīva vadītājam darba slodzi 24 stundas nedēļā, 

darba algu 141,60 EUR mēnesī, piemaksu 28,32 EUR, atalgojums mēnesī EUR 169,92. 

2. Palielināt Umurgas kultūras nama budžetu periodam no 2018.gada 1.februāra līdz 2018.gada 

31.decembrim par EUR 2319,39 (tai skaitā d.d. soc. nodoklis 24,09 % EUR 450,27) no Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada budžeta rezerves fonda. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai S.Upmalei. 

 

 

32.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumiem Nr.264 „Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju 

klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. lēmumu 

(protokols Nr.2, 43.§)) 8.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un 

likmju saraksts sociālo pakalpojumu iestādes”, sadaļas „Limbažu novada Sociālais dienests” 

5.punktu izsakot šādā redakcijā: 

5. Sociālais darbinieks darbam ar personu 

grupām 

2635 11 1 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. lēmumu 

(protokols Nr.2, 43.§)) 4.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un 
likmju saraksts muzeji”.  

2.1. sadaļas „Bārdu dzimtas memoriālais muzejs “Rumbiņi”” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

1. Vadītājs 1349 33 1 

2.2. sadaļas “Ķirbižu vides izglītības centrs” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

1. Vadītājs  1349 33 1 

2.3. sadaļas “Pāles novadpētniecības muzejs” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

1. Vadītājs  1349 33 1 

2.4. sadaļas “Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzejs” 1.punktu izsakot šādā 

redakcijā: 

1. Vadītājs  1349 33 1 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



26 

 

33.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par veicamiem 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu  (protokols Nr.23, 27.§), grozījumi 

izdarīti ar Limbažu novada domes 29.12.2016. lēmumu (protokols Nr.24, 37.§)), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – deputāti Mārtiņš Aizpurietis un Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 27.§), 

grozījumi izdarīti ar Limbažu novada domes 29.12.2016. lēmumu (protokols Nr.24, 37.§)):  

1. izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“Domes priekšsēdētāja mēnešalga tiek noteikta ņemot vērā Centrālās statistikas pārvaldes 

publicēto valstī strādājošo mēneša vidējo bruto darba samaksas apmēru aizpagājušā gadā, kas 

noapaļots pilnos EUR, kuram ar attiecīgā budžeta gada 1.janvāri piemēro koeficientu 2,81.” 

2. izteikt 11.punktu šādā redakcijā: 

“Domes priekšsēdētāja vietniekam mēnešalga tiek noteikta ņemot vērā Centrālās statistikas 

pārvaldes publicēto valstī strādājošo mēneša vidējo bruto darba samaksas apmēru aizpagājušā 

gadā, kas noapaļots pilnos EUR, kuram ar attiecīgā budžeta gada 1.janvāri piemēro koeficientu 

2,53.” 

3. izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

“20. Domes deputāta kopējais atlīdzības apmērs mēnesī nedrīkst pārsniegt Centrālās statistikas 

pārvaldes publicēto valstī strādājošo mēneša vidējo bruto darba samaksas apmēru aizpagājušā 

gadā, kas noapaļots pilnos euro un kam piemērots koeficients 1,2.”  

4. izteikt 21.punktu šādā redakcijā: 

“21. Deputātu darba stundas apmaksas likme ir 6,20 EUR.” 

5. izteikt 22.punktu šādā redakcijā: 

“22. Maksimālais stundu skaits, par kuru deputāts var saņemt atlīdzību, ir 40 stundas mēnesī.” 

6. papildināt ar 23.1 punktu šādā redakcijā: 

“23.1 Komiteju priekšsēdētājiem, par domes patstāvīgo komiteju vadīšanu, darba samaksas 

stundas likme tiek noteikta, reizinot domes deputātu darba samaksas stundas likmi ar koeficientu 

2.”  

7. papildināt ar 23.2 punktu šādā redakcijā: 

“23.2 Komiteju priekšsēdētāju vietniekiem, par domes patstāvīgo komiteju vadīšanu, darba 

samaksas stundas likme tiek noteikta, reizinot domes deputātu darba samaksas stundas likmi ar 

koeficientu 1,5.”  

8. aizstāt 24.punktā skaitli “5” ar skaitli “12”. 

9. izteikt 59.punktu šādā redakcijā: 

“Darbs komisijās un darba grupās, kuras nav izveidotas ar Domes lēmumu, netiek apmaksāts, 

izņemot darbs Iepirkumu komisijā, kura tiek apstiprināta ar iestādes vadītāja rīkojumu.” 

10. izslēgt 62.punktu ar apakšpunktiem, 64. un 65.punktu. 

11. izteikt 116.punktu šādā redakcijā: 



27 

 

“Darbiniekam, kurš pildot amata pienākumus ir pakļauts reālām dzīvības vai veselības 

apdraudējumam (riskam), pašvaldība apdrošina veselību vai darbinieku apdrošina pret nelaimes 

gadījumiem. Darbinieku amatu saraksts tiek apstiprināts ar Domes lēmumu (5.pielikums). 

Pielikumā minēto apdrošināmo darbinieku apdrošināšanas polise noteikta par vienu programmu 

(pakāpi) augstāka, kā pārējiem apdrošinātajiem darbiniekiem.” 

12. izteikt nolikuma 4.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

 

34.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 21.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.1 

pantu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu 

sagatavošanas noteikumi” 3.8.apakšnodaļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

35.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2018.gadā” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Vēveris, Ģ.Vilciņš, Ģ.Ieleja, A.Liniņš, 

D.Jurka, G.Ozola, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar 15.02.2018. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par konkursa „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2018.gadā”, izsludināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



28 

 

 

1. Apstiprināt konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2018.gadā” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

D.Zemmeram. 

 

Deputāts M.Beļaunieks izsaka viedokli, ka komitejas sēdē ir norādījis uz to, ka ir nepareiza 

pretendentu vērtēšana. Ir ārkārtīgi rets gadījums, ka publisko naudu sadala ne pēc kritērijiem, bet 

vienojoties komisijas locekļiem vienbalsīgam balsojumam. Tas ietver ārkārtīgi lielus riskus, ka 

vērtējums būs subjektīvs, bez tam, tas neatbild uz jautājumu, kas notiek tādā gadījumā, kad komisijas 

locekļiem katram izvērtējot projektu atsevišķi, visi saka visiem projektiem “jā”, un tiek pārsniegts 

limits, kas šobrīd ir paredzēts 10000 EUR. Vērtēšanā ir ļoti liels risks būt subjektīvam. 

 

 

36.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta "Pludmales labiekārtojums posmā no Lauču 

dižakmens līdz Vārzu pludmalei un glābšanas stacija "Vārzas" izveide Skultes pagastā, 

Limbažu novadā" būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģirta Ielejas 

ziņojumu par vidēja termiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena “Vides aizsardzības un resursu izmantošanas 

efektivitāte” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un 

dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta "Pludmales labiekārtojums 

posmā no Lauču dižakmens līdz Vārzu pludmalei un glābšanas stacija "Vārzas" izveide Skultes 

pagastā, Limbažu novadā" būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par budžeta 

un finanšu vadību” 41.panta 5.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 2008.gada 

25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” un likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāts Māris Beļaunieks balsojumā 

nepiedalās, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt vidēja termiņa kredītu projekta "Pludmales labiekārtojums posmā no Lauču dižakmens līdz 

Vārzu pludmalei un glābšanas stacija "Vārzas" izveide Skultes pagastā, Limbažu novadā" 

būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei Valsts kasē 20 328,00 EUR (divdesmit tūkstoši trīs 

simti divdesmit astoņi eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi. 
2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu. 

 

 

 

 

 



29 

 

37.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai ēkā Rīgas ielā 28 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora Aināra Liniņa ziņojumu par 

vidēja termiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” 
projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un 

autoruzraudzībai ēkā Rīgas ielā 28, Limbažos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 2008.gada 25.marta Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” un likuma „Par 

valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Mārtiņš Aizpurietis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt vidēja termiņa kredītu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai ēkā Rīgas ielā 28, Limbažos, 

13 495,78 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci eiro, 78 centi) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu. 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, iznomājamās zemes 

platības precizēšanu  

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās Ģ.Vilciņš, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis,  Māris 

Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Neiznomāt J.R. (personas kods, adrese) ar 2018.gada 1.martu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0214, 9.3 ha platībā, uz kuras ir mežaudze 8.7 ha, nekustamajā īpašumā 

“Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 005 0016. 

2. Turpināt iznomāt J.R. (personas kods, adrese) ar 2018.gada 1.martu bez apbūves tiesībām 

nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 005 

0016, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0205,  0.218  ha platībā būvju uzturēšanai 

uz 10 gadiem (shēma pielikumā).  



30 

 

3. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai apsekot nekustamo īpašumu un 

sagatavot grozījumus 2010.gada 15.decembra zemes nomas līgumā Nr.4-17.14/328. 

4. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kaijciema Kalēji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 011 0004 iznomājamās platības precizēšanu  

Ziņo L.Viļčinska 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un saistošajiem 

noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Neiznomāt A.N. (personas kods, adrese) ar 2018.gada 1.martu mežaudzi 7.9 ha nekustamajā 

īpašumā “Kaijciema Kalēji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6664 011 0004.  

2. Turpināt iznomāt A.N. (personas kods, adrese)  ar 2018.gada 1.martu bez apbūves tiesībām zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 011 0004 daļu 10.1 ha platībā lauksaimnieciskai ražošanai 

uz 10 gadiem (shēma pielikumā). 

3. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai apsekot nekustamo īpašumu un 

sagatavot grozījumus 2013.gada 16.jūlija zemes nomas līgumā Nr.4-15.16/13/116. 

4. Noteikt nomas maksu 2.0 % no zemes gabalu kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai “A 

kategorijas” treneru piemaksām 2018.gadā  

Ziņo D.Jurka, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Mitrevica-Galīte, S.Upmale 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja 1.vietnieka D.Jurkas informāciju par 

finansējuma nepieciešamību “A kategorijas” treneru piemaksām 2018.gadā 12 992,79 EUR 

(divpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit divi eiro, 79 centi) apmērā un iepazinusies ar Limbažu 

un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 2018.gada 24.janvāra lēmumu “Par 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 15.01.2018. iesniegumu Nr.1-14.3/33 “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu sporta treneru darba samaksai, “A” kategorijas treneru kvalitātes piemaksām 

un sporta organizatora darba algas palielināšanu” (protokols Nr.1, 1.§) un  2018.gada 8.februāra 

lēmumu “Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 15.01.2018. iesniegumu Nr.1-14.3/33 par 

papildus finansējuma piešķiršanu sporta treneru darba samaksai” (protokols Nr.2, 1.§), pamatojoties 



31 

 

uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 8 706,05 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti seši eiro, 05 centi) apmērā no 

Limbažu novada pašvaldības 2018.gada budžeta rezerves fonda Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai “A kategorijas” treneru piemaksām 11 mēnešiem, palielinot izglītības iestādes 

2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

41.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai treneru 

darba samaksai  

Ziņo D.Jurka 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja 1.vietnieka D.Jurkas informāciju par 

finansējuma nepieciešamību treneru darba samaksai 2018.gadā 10 830,53 EUR (desmit tūkstoši 

astoņi simti trīsdesmit eiro, 53 centi) apmērā un iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas Uzraudzības padomes 2018.gada 8.februāra lēmumu “Par Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas 15.01.2018. iesniegumu Nr.1-14.3/33 par papildus finansējuma piešķiršanu 

sporta treneru darba samaksai” (protokols Nr.2, 1.§), pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punku, Latvijas 

Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 7 257,19 EUR (septiņi tūkstoši divi simti piecdesmit septiņi eiro, 19 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada budžeta rezerves fonda Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai treneru darba samaksai 12 mēnešiem, palielinot izglītības 

iestādes 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

42.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

iepazinusies ar 29.01.2018. un 20.02.2018. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu 

sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu (protokols Nr.1 un Nr.2), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo 

daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 



32 

 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” finansējumu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti 

eiro) apmērā smaiļotāja Alekseja Rumjanceva dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos 

smaiļošanā un kanoe airēšanā, no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada augstu sasniegumu 

sporta programmas budžeta. 

2. Piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu 9000 EUR (deviņi tūkstoši 

eiro) apmērā Vieglatlētikas nodaļas audzēkņu un treneres Gintas Teko dalībai mācību – treniņu 

nometnēs Albufeirā (Portugālē), no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada augstu sasniegumu 

sporta programmas budžeta. 

3. Uzdot SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži””. 

 

 

43.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

iepazinusies ar 29.01.2018. un 20.02.2018. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu 

sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu (protokols Nr.1 un Nr.2), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo 

daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu L.Z. 200,00 EUR (divi simti eiro) apmērā, dēla G.Z. treniņiem Latvijas 

Jaunatnes basketbola līgas U-15 vecuma grupā, superlīgas sastāvā spēlējošās Rūjienas komandā, 

no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Piešķirt finansējumu J.M. 200,00 EUR (divi simti eiro) apmērā, meitas A.M. basketbola treniņiem 

Valmieras Bērnu sporta skolā, no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

3. Piešķirt finansējumu A.Č. 400,00 EUR (četri simti eiro) apmērā, dēla K.N.Č. dalībai 
Starptautiskajā hokeja turnīrā “World Selects Invitational” (Francijā), no Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Piešķirt finansējumu A.Č. 200,00 EUR (divi simti eiro) apmērā, dēla K.N.Č. dalībai treniņos un 

Starptautiskajos turnīros hokejā 2018. gada sezonā Slovēnijā, Slovākijā un Čehijā, no Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

5. Piešķirt finansējumu R.M. 200,00 EUR (divi simti eiro) apmērā, dēla O.M. dalībai treniņos un 

Starptautiskajos turnīros hokejā 2018.gada sezonā Slovēnijā, Slovākijā un Čehijā, no Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

6. Piešķirt finansējumu motoklubam MK “MOTO A-Z” 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) apmērā 

sportistu startiem 2018. gada Enduro sezonā un starptautisko čempionātu Enduro, Enduro Sprints 



33 

 

un Cross Country organizēšanai 2018.gada sezonā, no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

7. Piešķirt finansējumu biedrībai “Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubs “TĪĢERI”” 700,00 

EUR (septiņi simti eiro) apmērā 10 Limbažu novada sportistu (70 eiro vienam sportistam) dalībai 

Latvijas Karatē Federācijas rīkotajās sacensībās, dalībai LKCF 2018.gada čempionāta trijos 

posmos un Karatē apģērba Kimono un prezentācijas jaku iegādei, no Limbažu novada pašvaldības 

2018.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

8. Uzdot L.Z., J.M., A.Č., R.M., MK “MOTO A-Z” un biedrībai “Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas 

Cīņu klubs “TĪĢERI””, viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, iesniegt atskaiti 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

9. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu L.Z., J.M., A.Č., R.M., MK “MOTO A-Z” un biedrībai “Ziemeļvidzemes Karatē un 

Kaujas Cīņu klubs “TĪĢERI””. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44.§ 

Par Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāja iecelšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās J.Bārbalis, L.Amoliņa, D.Zemmers, D.Jurka, M.Beļaunieks, 

M.Aizpurietis, J.Graudiņš  

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora Aināra 

Liniņa ziņojumu par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka D.Jurkas 

19.02.2018. iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4.12.1/18/1095). 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai 

pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām 

kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. 

 
Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju 3 (trīs) personu sastāvā, komisijas sastāvā iekļaujot Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas juristu Juri Graudiņu, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

lietvedi Daci Tauriņu un Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Jānis 

Bārbalis, deputāts Dainis Jurka balsojumā nepiedalās, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  
1. komisijas priekšsēdētājs - Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris Graudiņš;  

2. komisijas locekļi - Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa; 

            - Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts Ieleja. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs J.Graudiņš izdala deputātiem vēlēšanu zīmes. 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers izziņo pārtraukumu, lai deputāti 

varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopotu rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs J.Graudiņš paziņo balsu skaitīšanas rezultātus. 

Deputātiem tika izdalītas 14 (četrpadsmit) vēlēšanu zīmes, saņemtas atpakaļ 13 (trīspadsmit) vēlēšanu 

zīmes, 1 (viena) vēlēšanu zīme atzīstama par nederīgu, 8 (astoņi) deputāti nobalsojuši par, 4 (četri) 

deputāti nobalsojuši pret.  



34 

 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 40.panta ceturto 

daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm balsojot: PAR – 8 deputāti 

(Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), deputāta Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

iecelt Daini Jurku par Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāju. 

 

 

45.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera papildatvaļinājumu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Jurka 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 20.02.2018. un reģistrēts ar Nr.4.12.1/18/1140) par ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 12.punktu un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāts Didzis Zemmers balsojumā nepiedalās, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam D.Zemmeram ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu - 6 (sešas) papildus darba dienas ar 2018.gada 23.februāri par laika periodu no 

02.03.2015. – 01.03.2016. 

 

 

46.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 9.§) 

„Par nekustamā īpašuma Cēsu iela 25, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 668000010575, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” 

Ziņo J.Graudiņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista J.Graudiņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 9.§) 

„Par nekustamā īpašuma Cēsu iela 25, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 668000010575, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”: 

1.1. aizstāt lēmuma 3.punktā apstiprinātos izsoles noteikumus ar jauniem izsoles noteikumiem 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



35 

 

47.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 10.§) 

„Par nekustamā īpašuma Sporta iela 5a, Limbažos, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66010090048, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo J.Graudiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista J.Graudiņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 10.§) 

„Par nekustamā īpašuma Sporta iela 5a, Limbažos, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66010090048, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”: 

1.1. aizstāt lēmuma 3.punktā apstiprinātos izsoles noteikumus ar jauniem izsoles noteikumiem 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

48.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 11.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66840010332, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo J.Graudiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista J.Graudiņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 11.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66840010332, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”: 

1.1. aizstāt lēmuma 3.punktā apstiprinātos izsoles noteikumus ar jauniem izsoles noteikumiem 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 

 

 

 



36 

 

49.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 12.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Lejas Silzemnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66880040197, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo J.Graudiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista J.Graudiņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 12.§) „ 

Par nekustamā īpašuma “Lejas Silzemnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66880040197, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”: 

1.1. aizstāt lēmuma 3.punktā apstiprinātos izsoles noteikumus ar jauniem izsoles noteikumiem 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

50.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 13.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra  numuru 

66760150225, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo J.Graudiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurista J.Graudiņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumā (protokols Nr.2, 13.§) 

„Par nekustamā īpašuma “Mellenes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra  numuru 

66760150225, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”: 

1.1. aizstāt lēmuma 3.punktā apstiprinātos izsoles noteikumus ar jauniem izsoles noteikumiem 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

51.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par DI projektu saistībā 

ar bērnu namu reorganizāciju. Pagājušā komitejas sēdē ir uzklausīta informācija. Ir notikusi 

saruna ar Alojas novada pašvaldību, kuras piedāvājums ir izveidot ģimeniskai videi pietuvinātu 



37 

 

institūciju Ozolmuižā. Uzdod Limbažu novada Sociālā dienesta vadītājai I.Bērziņai sagatavot 

viedokli, ka nepiekrītam Alojas novada pašvaldības piedāvātajam risinājumam un uzdot izvērtēt 

mūsu piedāvājumu veidot minēto institūciju Limbažos, kā arī informēt ekspertus un Rīgas 

plānošanas reģionu. 

2. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš informē par baseina būvniecību. Saņemts 

iesniegums no būvniekiem par termiņa pagarināšanu pa 1,5 mēnešiem. Informācija ir nodota 

iepirkumu komisijai izvērtēšanai. 

3. Deputāts M.Beļaunieks ierosina jubilejas reizēs pacelt mastā sadraudzības pilsētu karogus. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.56 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 


